1. huis, tuin, schuur en tuintje, tussen erfgoed van Henricus Claeus en tussen erfgoed van Arnoldus Beris,
 2. een stuk land, genaamd de Heghe, 3 lopen, tussen erfgoed van de erfgenamen van wijlen Johannes Prijems en tussen erfgoed van Johannes ?Tsos,
 3. de Broekakker, tussen erfgoed van genoemde erfgenamen van wijlen Johannes Prijems en tussen erfgoed van Henricus Meester Henrix,
- welk mud rogge Jacobus van Eel zoon van wijlen Arnoldus Houtappels gekocht had van Godefridus die Vos en zijn wettige zoon Jordanus.

Willelmus filius quondam Andree Sappeels relictus quondam Arnolde sue uxoris dum vixerat filie quondam Jacobi de Eele filii quondam Arnoldi Houtappels, usufructum sibi, ut dicebat, competentem in uno modio siliginis annue et hereditarie pactionis solvendo hereditarie purificationis, de et ex quibusdam hereditatibus, sitis in parrochia de Haaren, in loco dicto Belver, videlicet de et ex domo et orto cum horreo cum suis fundo et attinentiis et cum quodam orto..ilo ibidem sito, inter hereditatem Henrici Claeus ex uno et inter hereditatem Arnoldi Beris ex alio, item de et ex pecia terre dicta die Heghe, tres lopinos siliginis in semine capiente vel circiter, inter hereditatem heredum quondam Johannis Prijems ex uno et inter hereditatem Johannis ?Tsos ex alio, item de et ex pecia terre dicta die Broeckerkecker sita inter hereditatem dictorum heredum quondam Johannis Prijems ex uno et inter hereditatem Henrici Meester Henrix ex alio, quem modium siliginis predictum Jacobus de Eel filius quondam Arnoldi Houtappels erga Godefridum die Vos et Jordanum eius filium legitimum emendo acquisierat, prout in litteris de Oesterwijck dicebat contineri, legitime supportavit Andree suo filio ab ipso et dicta quondam Arnolda pariter genito, cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Scilder et Monix. Datum supra: XV marcii, quinta post letare).

177. 1223/194v-3/14-06-1628. In margine bij vorige minuut.

De helft van hier genoemde erfpacht van 1 mud rogge is gelost in handen van de gezusters Maria en Anna, dochters van wijlen Adrianus Joestens Moonen door Johanna Reijneri Ghijsberts, weduwe van Lange, wonend in nabij Oesterwijck.

Medietas hereditarie pactionis unius modii siliginis, hic mentionate, redempta est ad manus Marie et Anne, sororum, filiarum quondam Adriani Joestens Moonen per Johannam filiam quondam Reijneri Ghijsberts, relictam legitimam quondam Lange, commorantem in prope Oesterwijck. Actum 14 junii, anno XVicXXVIII.